Зачислить в лагерь с дневным пребыванием                       Директору Сосновской ООШ, филиала

осуществляющий организацию отдыха и                                           МАОУ «Новозаимская СОШ»
оздоровление детей в каникулярное время                                                                   Плосковой И.А.
на  1смену с «02» июня 2025 г                                                     родителя (законного представителя)
Директор ___________И.А.Плоскова                                ____________________________________
                                                                                                                              (ФИО родителя)

заявление.

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

Дата рождения ребёнка____________________________

ученика(цы) _____________________ класса  Сосновской ООШ, филиала МАОУ «Новозаимская

СОШ»

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием, осуществляющий организацию отдыха и

оздоровления детей в каникулярное время на 1  cмену с 02.06.2025 г. по  24.06.2025 г.
Ознакомлен с условиями размещения ребенка в лагере с дневным пребыванием, уставом

МАОУ «Новозаимская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности

МАОУ «Новозаимская СОШ», программами летнего отдыха, нормативными правовыми актами,

касающимися организации и осуществления деятельности МАОУ «Новозаимская СОШ» в летний
период.

Дата________    2025 года                          Подпись ____________/_____________________________

Зачислить в лагерь с дневным пребыванием                       Директору Сосновской ООШ, филиала

осуществляющий организацию отдыха и                                           МАОУ «Новозаимская СОШ»
оздоровление детей в каникулярное время                                                                   Плосковой И.А.
на  1смену с «02» июня 2025 г                                                     родителя (законного представителя)
Директор ___________И.А.Плоскова                                ____________________________________
                                                                                                                              (ФИО родителя)

заявление.

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

Дата рождения ребёнка____________________________

ученика(цы) _____________________ класса  Сосновской ООШ, филиала МАОУ «Новозаимская

СОШ»

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием, осуществляющий организацию отдыха и

оздоровления детей в каникулярное время на 1  cмену с 02.06.2025 г. по  24.06.2025 г.
Ознакомлен с условиями размещения ребенка в лагере с дневным пребыванием, уставом

МАОУ «Новозаимская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности

МАОУ «Новозаимская СОШ», программами летнего отдыха, нормативными правовыми актами,

касающимися организации и осуществления деятельности МАОУ «Новозаимская СОШ» в летний
период.

Дата________    2025 года                          Подпись ____________/_____________________________